Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE $t0 NOLO

PORTARIA Ns 2>485/89

©a 01 de março de 1.989

BENEDICTO DOS SAETOS NETTO, PREEEITO

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SÃO GONPERIDAS POR LEIi

RESOLVE

Artigo IS Conceder 30 dias de ferias

relativas ao período de 04 de maio de 1,987 a 03 de maio de

1,988, á seguinte servidora, no período abaixo:

DENTSE SILVEIRA BARRETTO

De 01 de abril á 30 de abril de 1,989

Artigo 2g - Esta Portaria entrará em

vigor na data de sua publicação.

de Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 01 DE Ma4?0 de 1989
(

BENEDI ITOS NETTO

íito Municipal

Publicada e Registrada no Departamento

)ES EDUARDO

Diretor do Dep» de Administração